
BURMISTRZ STRONIA ŚLĄSKIEGO 
                ul. Kościuszki 55 
      57-550 STRONIE ŚLĄSKIE 

 
 
                                               ZARZĄDZENIE Nr 89/11 
                                   BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  
                                                z dnia 06 maja 2011 roku 
                                        
                w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2011 rok 
 
 
          Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
( Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz § 13 ust.5 Uchwały 
Budżetowej Gminy Stronie Śląskie Nr III/6/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 
2010 roku, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje : 
 
 
                                                                           § 1 
 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2011  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                      
                                                                            § 2 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2011  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                             
                                                                            § 3 
 
Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : planowane dochody 32 259 853 zł, planowane 
wydatki 35 672 791 zł, planowany deficyt 3 412 938 zł.  
                                                                    
                                                                            § 4 
  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 
 
                                                                            § 5 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                    
 
 
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
                                                                                                                                                                                                                                                     
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                                                 

UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 89/11 z 06 maja 2011 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2011 rok. 
 
 
ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW                                                                                    o kwotę       44 794 zł 
 
 
Dział 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA         
 
* W związku z otrzymanym zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.4B.2011  
    z 24.03.2011 r. zwiększa się dotację celową z budżetu państwa na dofinansowanie świadczeń pomocy   
    materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty.  
     
 
PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU        
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 
 
 
Dział 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
*  Przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
    na wydatki związane z wykonaniem dokumentacji inwentaryzacyjnej budynku mieszkalnego przy  
    ul. Kościuszki 58  w Stroniu Śląskim  przez osobę fizyczną. 
 
Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
*  Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75023 na pokrycie wydatków związanych 
    z bieżącym utrzymaniem administracji. 
 
Dział 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                                               
 
  * Przeniesienie planu wydatków między paragrafami  w ramach rozdziału 80110 – Gimnazja  
     na wniosek  placówki  oświatowej.   

 
Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.90004 na pokrycie wydatków związanych  
   z utrzymaniem Parku Morawka  oraz w rozdz. 90095 na wydatki związane z utrzymaniem placu zabaw  
   w Starym Gierałtowie przez osobę prawną.   
 
Dział 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
* Przeniesienie planu wydatków w ramach rozdz.92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 
   na bieżące utrzymanie budynku Amfiteatru w Parku Miejskim w Stroniu Śląskim. 
 
 
 
 
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
                                                                                                                                                                                                                                                     



 
!"
#$
%&
'&
(&
'

)
* 
+
,%

 !
"#
$%
&'
()
*
+)
,)
-.
) 
!+
%#
-%
/&
'!
)0
1+
2
'3
4+
%!
)5
4+
.&
'!
)6
7#
3(
'/
8.
)*
+)
9:
;,
,)
%)
-&
'!
)<
=)
2
!>
!)
?<
,,
+@

-
.
,%
$/
&0
&1
2%
$,
*&
3#
45
#3
60
&7
83
9*
!#
0
/4
5&
:
.
,$
/&
 
!"
#$
,*
&;
2<
=>
,*
&$
%&
?@
''
&"
#>

A
%'
!"

B
.%
-%
'!
"

C
!+
!8
+!
D

E+
/F
G

 2
'!
&!

C
+%
/-
)%
2
'!
&#

C
.)
%2

'!
&'
/

9H
I

J
-1
(!
$K
>&
!)
.L
'/
(!
)M
K$
N.
M
!M

$%
!

II
)O
:I
P<
<

<P
<<

II
)O
:I
P<
<

AB
C'
B

D
#.
#4
&.
%!
*"
,%
2$
%&
32
%&
84
($
,6
0

CC
&E
FC
G@
@

CC
&E
FC
G@
@

@G
@@

?@
H@

I
#!
%4
J*
&4
*2
#0
*&
#!
"(
/.
%$
*&
(&
78
39
*!
8&
1%
K=
!0
%&
$%
&"
*%
2,(
%4
JL
&0
M%
=$
/4
5

& (%
3%
K&
7,
*9
<4
/4
5&
N.
,$
&O
(0
,<
(>
60
&N
.
,$
P

@G
@@

CC
&E
FC
G@
@

CC
&E
FC
G@
@

H?
&?
'B
&@
BF
G@
@

H?
&?
BF
&A
BH
G@
@

CC
&E
FC
G@
@

B
!%
/2

Q






